
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 130 del 20/12/2012 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   1107 

 Del 24 /01/2013

 
OGGETTO: Premio polizze assicurative in favore dei Dipendenti Comunali - 

Impegno di spesa – Determinazioni. 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

  
 

Premesso: 
Che con l’Assic urazione “LA PREVIDEN TE” Divisione della Soc. “Milano 

Assicurazioni S.p.a.”, questo Ente ha stipulat o polizze assicurative concernenti la Tutela 
Giudiziaria dipendenti, gli Infortuni dei dipendenti e Kasko; 

Che la scadenza delle rate di pr emio relative alle s uindicate polizze è fissata al 3 1 
dicembre di ogn i anno e che, onde ev itare l’interruzione delle garanzie assicurativ e, si 
deve provvedere al versamento del premio in base al consuntivo finale; 

Vista la nota in data 03. 12.2012, acclarata al prot. gener ale di questo Ente in dat a 
13.12.2012, al n. 22370, con cui l’Agente Procuratore della Milano Assicurazioni Divisione 
La Previdente ha richiesto il pagamento delle rate di premio dovute alle sottoelencate 
polizze, per l’importo a fianco di ciascuna indicate: 
 

n. polizza Oggetto polizza Importo rata 
premio 

1981100357556 Infortuni dipendenti 1.206,00 
1981100357262 Tutele giudiziaria dipendenti 1.813,00 
3918200068942 Kasko 1.362,00 
 

Dato atto che la predetta somma sarà imputata all’apposito capitolo di spesa; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267,  recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1 Di impegnare ed imputare la somma di € 4.381,00 al cap. 118/06 del Bilancio di 

previsione 2012 epigrafato: “Assicurazion i La Previdente”, necessaria per poter 
procedere alla liquidazione di quanto alla  “Assicurazioni La Previdente” per: rata 
premio polizze assicurative in favore dei dipendenti concernenti: la Tutela Giudiziaria, 
gli Infortuni e Kasko – scadenza 31.12.2013; 

 
2 Di liquidare e contestualmente pagare per le motiva zioni espresse nel la premessa del 

presente atto, in favore della “Milano Ass icurazioni S.p.A. – Divisione La Previdente” – 
Agenzia Generale di Bari, la somma di € 4.381,00, a mezzo bonifico bancario intestato 
a Genovesi Ottorino Agente Generale de La Milano Assic urazioni Spa – Di. La 
Previdente – cod. IBAN: IT15X0538504005000000004333. 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segret eria per la raccolta ufficiale e per  la 
pubblicazione all’Albo Pretorio  on line del sito istituziona le del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
Il Redattore 
Vito Camicia 
 
 
 f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D. Lgs 18.08.2000, n. 267,  in data 20/ 12/2012 si 
attesta la relativa  copertura finanziaria. 
 
Impegno 1570/2012  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 73
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Cast ellana Grotte e vi rimarrà per  cinque giorni consecutivi dal 
_24/01/2013 al 29/01/2013. 
  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 24 gennaio 2013
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 
  
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



  
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




